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Sectra lanserar system för hantering av alla medicinska bilder 

 

Idag, på Europas största röntgenmässa, lanserar Sectra en lösning för att 

hantera och lagra alla typer av medicinska bilder som tas på ett sjukhus. 

Genom att bilder och patientinformation från olika medicinska avdelningar, 

som till exempel ögon- och hudklinikerna, är tillgängliga för all behörig 

personal på ett sjukhus kan vårdkvalitén förbättras. 

 

Med Sectras lösning, Image Central, säkerställs att alla kliniska bilder och 

videofilmer, oavsett format och var på sjukhuset de är tagna, finns lätt tillgängliga 

för läkare och andra användare. Accesskontroll och loggning skyddar 

patientintegriteten. Genom att lagra alla bilder i ett centralt system sparas dessutom 

kostnader. 

 

– Fram till nu har vi inte haft någon bra lösning för att hantera icke-radiologiska 

bilder, säger Ante Grubbström vid Landstinget Sörmland, en av pilotkunderna för 

Sectra Image Central. Flera av våra avdelningar har använt Sectras lösning, och vi 

har nu bestämt oss för att fortsätta implementera den även på landstingets övriga 

enheter. Jag förväntar mig framför allt ett stort intresse från primärvården där bilder 

många gånger är värdefulla bidrag när man beskriver patientens hälsoproblem vid 

konsultation med andra kollegor. 

 

Sectra Image Central kommer att visas i Sectras monter (Hall D, monter 406) på 

ECR i Wien, Europas största röntgenmässa 4-7 mars.   

 

 

Om Sectras medicinska system 

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. 

Över 1000 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 50 miljoner 

röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens 

ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en 

marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns 

Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran 

Östern. 

 

Våra pressreleaser, bilder och produktinformation hittar du på www.sectra.com /medical/ pressroom.  

Besök även gärna vårt sociala nyhetsrum på newsroom.sectra.com  

 

Sectrakoncernens verksamhet 

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 

produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 

kommunikationssystem. Sectra har kontor i tolv länder och säljer genom samarbete med partners 

produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 

forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2008/2009 till 863 Mkr. Sectra 

är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27  

Magnus Sjöberg, Global Sales and Marketing Manager, tfn 0705 84 52 22 
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